АДМИНИСТРАЦИЯ

      сельского поселения  Домашка

муниципального  района  Кинельский

               Самарской  области

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от « 14 »  ноября  2019 г.  № 204
«О разработке проекта планировки территории

с проектом межевания территории для размещения

линейного объекта «Строительство дорог по

улицам Зеленая, Рабочая в с.Домашка

Кинельского района Самарской области»
Рассмотрев обращение ООО «КПСП» о принятии решения о разработке проекта планировки территории с проектом межевания территории для размещения линейного объекта «Строительство дорог по улицам Зеленая, Рабочая в с.Домашка Кинельского района Самарской области на основании Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года №190-ФЗ, Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить ООО «КПСП» подготовку проекта планировки территории с проектом межевания территории для размещения линейного объекта «Строительство дорог по улицам Зеленая, Рабочая в с.Домашка Кинельского района Самарской области;
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального района Кинельский Самарской области www.kinel.ru;

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Домашка

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                                                    Д.В. Григошкин